
1 
 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD KOZLY 
Kozly 93, 470  02 Česká Lípa 

 

 

 Výpis z Usnesení z III. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Kozly 

v roce 2023, 

které se konalo dne 29. 06. 2023 

 
Přítomno: 7 členů ZO  

Zapisovatelka: Anna Jonášová 

Omluvena: 0 

Ověřovatelé zápisu: IB a DB 

Program veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kozly: 

1.  Rozpočtové opatření č. 2/2023 

2.  Schválení Závěrečného účtu za rok 2022 obce Kozly 

3.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kozly za rok 2022 

4.  Schválení účetní závěrky za rok 2022 

5.  Schválení žádosti k záměru č.j. OÚK/108/23 

6.  Schválení žádosti k záměru č.k. OÚK/109/23 

7.  Diskuze 

 

Začátek v 18. 05 hod                                                                          hlasování – pro: proti: zdržel se    

 

18/23  Zastupitelstvo obce Kozly schválilo program veřejného zasedání a doplnění o dva body 

1. Schválení Smlouvy o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb ORP Česká Lípa 

2. Schválení zřídit termínovaný účet 

 

          Program a doplnění programu schválen bez připomínek                                             7:0:0 

                                                                                                                                                          

19/23  Zastupitelstvo obce Kozly schválilo zápis z Veřejného zasedání ze dne 28. 04. 2023 

            bez připomínek                                                                                                                 7:0:0                                                                                               

20/23   Paní starostka seznámila přítomné s nutností schválit rozpočtové opatření. Rozpočet zůstává  

           ve stejné výši jen dojde k pohybu mezi položkami    

 

            Zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č. 2/2023 bez připomínek                                7:0:0    

 
   

21/23  V řádném termínu před schválením byl vyvěšen na úřední desce obce Kozly a to od  

            06. 06. 2023 Návrh závěrečného účtu obce Kozly za rok 2022 a Zpráva o přezkoumání  

            hospodaření za rok 2022 ve zkrácené podobě. V úplném znění byl zveřejněn 

            na webových stránkách obce Kozly: www. oukozly.cz.  

            Zastupitelé obce schvalují Závěrečný účet obce Kozly za rok 2022 včetně Zprávy 

            o přezkoumání hospodaření obce Kozly za rok 2022 bez výhrad. 

 
           Schváleno bez připomínek                                                                                        7:0:0 

   

22/23 Paní starostka seznámila s nápravným opatřením k zjištěné chybě při přezkoumání  

           hospodaření obce Kozly za rok 2022.  

            

           Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi 

           obcí a členem zastupitelstva na veřejném zasedání.  
 

          



2 
 

 

 

 

            Paní starostka pouze informovala členy zastupitelstva, že panu místostarostovi vyplácela  

            v roce 2022 dohody o provedení práce. Tyto dohody se týkaly zavážení vody na hřbitov, zalévání  

            a sekání na hřbitově a okolí. 

 

Nápravné opatření: 

Pokud by v budoucnu měl vzniknout pracovněprávní vztah mezi obcí a členem zastupitelstva 

muselo by zastupitelstvo vyslovit souhlas na Veřejném zasedání zastupitelstva obce Kozly. 

 

             Zastupitelé schvalují nápravné opatření bez připomínek                                               7:0:0    

 

                                                                                    

23/23   Paní starostka seznámila přítomné s Účetní závěrkou obce Kozly za rok 2022. 

            Zastupitelé schvalují účetní závěrku obce Kozly za rok 2022 bez připomínek              7:0:0 

 

24/23 Paní starostka seznámila přítomné, že k záměru č.j. 108/23 prodat část pozemku 

            p.č. 235/1 v k.ú. Kozly u České Lípy o výměře 560 m2 přišla v řádném termínu  

            jedna žádost od paní JN. 

 

            Zastupitelé žádost schvalují bez připomínek                                                        7:0:0     
 
25/23 Paní starostka seznámila přítomné, že k záměru č.j. 109/23 prodat část pozemku 

            p.č. 29/1 v k.ú. Kozly u České Lípy o výměře 532 m2 přišla v řádném termínu  

            jedna žádost od manželů B 

 

            Zastupitelé žádost schvalují bez připomínek                                                                    7:0:0      
 

26/23   Paní starostka informovala o připravené Smlouvě o příspěvku na spolufinancování  

            sociálních služeb ORP Česká Lípa, která vznikla v návaznosti na Memorandum. 

            V zájmu nastavení solidárního a systémového spolufinancování, udržení dostupnosti a  

            kvality registrovaných sociálních služeb na území ORP Česká Lípa uzavře obec Kozly  

            smlouvu s městem Česká Lípa. Příspěvek činí od 1.1. 2024 částku 100 Kč na obyvatele 

            obce Kozly na rok. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
            Zastupitelé obce schvalují smlouvu a výši příspěvku bez připomínek                            7:0:0 

 

27/23   Paní starostka seznámila přítomné o záměru zřídit termínovaný účet. Paní starostka oslovila 

            několik bank a nejvýhodnější nabídku poskytla Komerční banka. Když se zřídí termínovaný účet  

            s vkladem 1 mil. Kč na jeden rok bude po celou dobu úrok 6 % . 

             

            Zastupitelé obce schvalují zřídit termínovaný účet u Komerční banky a vložit na něj 1 mil z 

            volných finančních prostředků bez připomínek                                                              7:0:0 
           

 

Diskuze  

 

                                                                                                         

V Kozlech, dne 29.06. 2023                  

 

                                               

                                                                                                                               Jitka Kýhosová                                                                                       

                                                                                                                                starostka obce   

 

Vyvěšeno dne: 11. 07. 2023 

 

Sejmuto den:…………………… 

 

 


